Klubova Vystava Loucen 2016 (s titulem Klubového vitéze)

Rozhoddi: pan Doval Sanchez /ESP/

Civava dlouhosrsta

psi - tfida dorostu

1 Aeronmo Zeleny osud VN1
2 Alex Milaja Kroha VN2
psi - tfida mladych
3 Diamante Tesoro Chibianco V2
4 Grandeur Soul Gold Safron V1,CAJC,BOJ,BOB,BIS-Junior
5 Legendary Edition Helmiaisen VD4
6 Odys ze Sipkovych razi VD
7 Sweet Maharaja Dogomania V3
psi - mezitfida
8 Colombo Di Branco Piccolo D
9 Ruben Rosch Aquarella Bohemica V1,CAC
10 Meins Manor Bohemia V2
11 Orestes Chilarious VD4
12 Ux z Oteckého pelisku VD3
psi - tfida oteviena
13 Andrew Avenger Divine Diamonds V1,CAC, KV
14 Jupik Cokoladové Stésti VD3
15 Xesaro Di Branco Piccolo V2,res.CAC
psi - tfida vitéza
16 I'm Russian Cosmonaut Littlebark V2,res.CAC
17 Paradise for Soul Sibirskiy Brend V1,CAC
psi - tfida veterant
18 Flinstone Cheyenne's Fairytail Vi
psi - tfida Cestna
19 Cromwell de Abukantos V1
feny - tfida sténat
20 Gucci z Vrbickych mocala VN1
feny - tfida dorostu
21 Angel Smile Dancing Angels VN2
22 Bibiana Bellis Surboal VN3
23 Dinky Dina Tres Zapotes ABS
24 Eira Vtacola Action Alet N4
25 Lessie z Chaloupky pod smrky N
26 Vaneska Aquarella Bohemica VN1
feny - tfida mladych
27 Ayllen Monate Sun VD
28 Danica Dog-Lome VD
29 Diamond Princess Legend of Mexico VD
30 Diva Dancer Vida Perra \Y

31 Greatness Queen Gold Saffron V2



23
33
34
35
36
37

Charlotta Mia Tybeline

Ideal Illusion Dolce Piccoli
Kenzie Fortunaterose
Quissini Minis Mineo

Usisa od Ceské Lipy
Yum-Yum z Oteckého peliSku

feny - mezitfida

38
39
40
41
42
43
44
45

Cleriss ze Smaragdové Zahradky
La Rose De Estrella Puerta
Lipstck Queen Misty Meadow's
Tessa od Ceské Lipy

Via Victoria Bohemia Kevin
Xena Warrior Action Alet
Youtube Star Happy Gang

Yssa Vanessa Action Alet

feny - tfida oteviena

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Angel Ballatine Bohemia Carrera
Bellissima Angelino Mini
Dulce Dia od Dorrinky

Chloe Ammeron

Illionis Manor Bohemia
Lousyen Manor Bohemia
Pabsi KFistalové Oko

Polly od Ceské Lipy

Rita od Ceské Lipy

Roxy od Boremejek

Ulli od Krémy

Uma Thurman Corte De Ibara

feny - tfida vitéza

58
59
60
61

Ewelina z Valiandu

Fortuna Victory Abigail

Gina Rosa Amica Aquarella Bohemica
Lamborgina Cromwell Corte de Ibara

feny - tfida veterant

62
63

Colombina Bohemia Kevin
Charlotte Chomutovsky Amorek

Civava kratkosrsta

psi - tfida dorost

64
65
66
67
68

Aristokrat Elin Land

Black Knight Iris Star

Nutt Kiss Cokolddové $tésti
Nutt Sweet Cokolddové §tésti
Westerly Wind Jan-Chi-Da

psi - tfida mladych

69
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70 Armani Boy Big Bang Bohemia
71 Frodo Blackrottmat
72 Ontario Abonito

psi - mezitfida

73 Iglesias boy Nézna fantazie
74 Candy Abonito
75 Melen Manor Bohemia

76 Wikileaks Amato Azzurro
psi - tfida oteviena
77 Blue Lagoon Mystic Miracle
78 Bonaparte Smart Heart
79 Caramel Vida Perra
80 Jay-Z De L'isle Au Vert Coteau

81 Prince Showman Udoli Vrchlice
psi - tfida vitéza

82 Blizzard-Del-Pequenos-Mexicanos

83 Kiwi Showman Udoli Vrchlice

84 Manny z Kmochova zatisi

85 Rock Frenzy Action Alet
psi- tfida cestna
86 Holigan Molendo Udoli Vrchlice

feny - tfrada sténat
87 Diana Luxardo Star
88 Gabbi z Vrbickych modald
89 Chantall Blue Gold Saffron
90 Zaneta Udoli Vrchlice
feny - tfida dorostu
91 Be Me Queen Iris Star
92 Adelina Patty Elin Land
93 Celine Princess Cia pod Vrazi
94 Coco Chanel Princess Cia pod Vrazi
95 Eja Nama Action Alet
96 Happy Lady Gold Saffron
97 Woody Levandulovy Sen
feny - tfida mladych
98 Drama Queen Vida Perra
99 Dressed by Laura Ashley Di San Gimignano
100 Happy Ever After Happy Gang
101  Maya ze Sipkovych razi
102 Meredith Fortunaterose
103 Nemesis Fortunaterose
104 One World Mineo
105 Quinna Love NéZna fantazie
106 Rebeka od Jitkovského potoka
107 Si Si Agarella Bohemica
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108
109
110

Sweet Angel Pilger Kennel
Toosi Aqurella Bohemica
Wasabi Solunka

feny - mezitfida

111
112
113
114
115
116

Ashley Monete Sun

Fiesta Americana Dolce Piccoli
Urugvay Solunka

Xena z Oteckého pelisku
Yahya Rawa Action Alet

Zafira Zuzanin Raj

feny - tfida oteviena

117
118
119
120
121
122
123

Haideé Talovin

Istoria Svajoniu Angelas

Princessa Showmana Udoli Vrchlice
Ruby Showmana Udoli Vrchlice
Tamiris Action Alet

Tasha z Kmochova zatisi

Tornado Lou Ave Bengal

feny - tfida vitéza

124
125
126

Be Blue Heaven Dolce Piccoli
Lulu Showman Udoli Vrchlice
Uzma Rokatenda Action Alet

feny - tfida veterana

127

Caravelle Ave Bengal

feny - tfida Cestna

128

Dité a pes

Aida Ave Bengal

Odpoledni soutéze
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Vi

Andrea Pospisilova, Diamond Princess Legend of Mexico

Adéla +Kundrtova Melen Manor Bohemia
Magda Podpérova, Diva Dancer Vida Perra

Kvétoslava PospisSilova, Ulli od Krémy

Katerina Peukertovd, La Rose De Estrella Puerta

Adam Soucek, Diana Luxardo Star
Nikola Jonova, Nemesis Fortunaterose

Daniel Veverka, Drama Queen Vida Perra

Olivia Esserova, Angel Ballatine Bohemia Carrera

Pary - majitelé

Radek Vesely
Hana Pertlova

Chovatelska skupina - majitelé

Action Alet - Alena Tvrzova
Ave Bengal - Zdena Kucerova
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